
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego

nr 5/2014 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 

na Wydziale Biologii UG

Na podstawie art. 62 ust. 1 w zw. z art. 161 ust. 4 i art. 160 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia  27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz  § 36 ust.  1  pkt 6 i  §  128 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego,  Uchwały Senatu Uniwersytetu Gdańskiego nr 33/14 z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie zmiany Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego, rozdziału 2 § 7. pkt. 3 Regulaminu Studiów UG - zarządza się, co następuje:
§ 1

1. Dziekan Wydziału Biologii UG określa szczegółową organizację roku akademickiego dla wszystkich form i kierunków studiów prowadzonych przez Wydział i ustala, że od roku akademickiego  2014/2015  letnia  poprawkowa  sesja  egzaminacyjna  będzie  się odbywała w lipcu każdego roku.
2. Szczegółowy harmonogram będzie podawany do wiadomości nie później niż na trzy miesiące przed rozpoczęciem roku akademickiego, przy zachowaniu zasad ustalonych przez Rektora. 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Biologii/-/     prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko


